
УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua10 

ЦВК ІНФОРМУЄ

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
ПОСТАНОВА 

20 червня 2019 року                                 м. Київ                                                  № 1103

Про реєстрацію кандидатів у народні 
депутати України, включених до виборчого 

списку Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ»,  

у загальнодержавному багатомандатному 
виборчому окрузі на позачергових виборах 

народних депутатів України  
21 липня 2019 року

До Центральної виборчої комісії 15 червня 2019 року надійшла заява Полі-
тичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ» разом з іншими до-
кументами щодо реєстрації кандидатів у народні депутати України, висуну-
тих 6 червня 2019 року на позачерговому XXІІІ З’їзді цієї партії та включе-
них до виборчого списку кандидатів у народні депутати України вказаної партії,  
у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі на позачергових вибо-
рах народних депутатів України 21 липня 2019 року.

Розглянувши зазначені документи, Центральна виборча комісія встановила їх від-
повідність вимогам Закону України «Про вибори народних депутатів України».

Враховуючи викладене, відповідно до статей 9, 10, пункту 9 частини другої стат-
ті 30, частини другої статті 52, частин першої, другої, пункту 1 частини третьої стат-
ті 53, частин першої, другої статті 54, частини першої статті 56, частин першої, шос-
тої, восьмої статті 58, частин дев’ятої — одинадцятої статті 107 Закону України «Про 
вибори народних депутатів України», керуючись статтями 11 — 13, пунктом 6 стат-
ті 19 Закону України «Про Центральну виборчу комісію», Центральна виборча комі-
сія ПОСТАНОВЛЯє:

1. Зареєструвати кандидатів у народні депутати України, включених до виборчого 
списку Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», у загальнодер-
жавному багатомандатному виборчому окрузі на позачергових виборах народних де-
путатів України 21 липня 2019 року згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у народні депута-
ти України встановленої форми видати представнику Політичної партії «ОПОЗИЦІЙ-
НА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ» у Центральній виборчій комісії з правом дорадчо-
го голосу.

3. Цю постанову оприлюднити в газетах «Голос України» та «Урядовий кур’єр».
4. Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсайті Центральної виборчої ко-

місії.
Голова Центральної виборчої комісії  

Т. СЛІПАЧУК
Додаток 

до постанови Центральної виборчої комісії 
від 20 червня 2019 року № 1103  

ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у народні депутати України Політичної партії  

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ» 
у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі на позачергових 

виборах народних депутатів України 21 липня 2019 року
 Бойко Юрій Анатолійович, народився 9 жовтня 1958 року, громадянин України, 

протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, народний 
депутат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 1.

Рабінович Вадим Зіновійович, народився 4 серпня 1953 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, на-
родний депутат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого спис-
ку під № 2.

Медведчук Віктор Володимирович, народився 7 серпня 1954 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
голова, Всеукраїнська громадська організація «Всеукраїнський громадський рух 
«Український вибір — Право народу», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 3. 

Королевська Наталія Юріївна, народилася 18 травня 1975 року, громадянка Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, народ-
ний депутат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під 
№ 4. 

Льовочкін Сергій Володимирович, народився 17 липня 1972 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
народний депутат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого спис-
ку під № 5. 

Німченко Василь Іванович, народився 13 вересня 1950 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, народний 
депутат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 6.

Шуфрич Нестор Іванович, народився 29 грудня 1966 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, народний 
депутат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 7.

Ларін Сергій Миколайович, народився 11 сiчня 1962 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, народний 
депутат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 8.

Дунаєв Сергій Володимирович, народився 19 серпня 1973 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, народ-
ний депутат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в місті Лисичанськ Луганської області, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 9. 

Козак Тарас Романович, народився 6 квiтня 1972 року, громадянин України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, народний де-
путат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в селі Сокільники Пустомитівського району Львівської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 10. 

Столар Вадим Михайлович, народився 10 серпня 1982 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово 
не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», про-
живає в місті Вишгород Київської області, судимість відсутня, включений до вибор-
чого списку під № 11. 

Іоффе Юлій Якович, народився 10 грудня 1940 року, громадянин України, протя-
гом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, народний де-
путат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 12. 

Папієв Михайло Миколайович, народився 1 жовтня 1960 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, народ-
ний депутат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 13. 

Абрамович Ігор Олександрович, народився 24 серпня 1984 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, тимчасово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого спис-
ку під № 14.

Ісаєнко Дмитро Валерійович, народився 30 серпня 1967 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, до-
цент кафедри будівництва та інформаційних технологій, «Інститут інноваційної осві-
ти КНУБА», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 15. 

Скорик Микола Леонідович, народився 27 листопада 1972 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
народний депутат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Одесі, судимість відсутня, включений до виборчого спис-
ку під № 16. 

Суркіс Григорій Михайлович, народився 4 вересня 1949 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, прези-
дент, ГО Товариство «Україна — Китай», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-

ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 17. 

Кісільов Ігор Петрович, народився 2 грудня 1984 року, громадянин України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасо-
во не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 18. 

Загородній Юрій Іванович, народився 7 травня 1959 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, прорек-
тор з міжнародних питань та з питань європейської інтеграції, ТОВ «Львівський ме-
дичний інститут», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 19.

Бурміч Анатолій Петрович, народився 13 серпня 1962 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, начальник 
відділу, асоціація ветеранів «Альфа» СБУ «Словяни», член Політичної партії «ОПО-
ЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 20. 

Льовочкіна Юлія Володимирівна, народилася 17 лютого 1977 року, громадянка 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
народний депутат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку 
під № 21. 

Колтунович Олександр Сергійович, народився 4 листопада 1987 року, громадя-
нин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта 
вища, науковий співробітник відділу земельних відносин та природокористування, 
Національний науковий центр «Інститут аграрної економіки» Національної академії 
аграрних наук України, м. Київ, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА 
— ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Луцьку, судимість відсутня, включений до виборчо-
го списку під № 22. 

Мамка Григорій Миколайович, народився 18 серпня 1974 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, парт-
нер, адвокатське об’єднання «Мамка та Партнери», член Політичної партії «ОПО-
ЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 23. 

Кальцев Володимир Федорович, народився 16 червня 1966 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
аналітик, ТОВ «Компанія «Александр», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 24. 

Павленко Юрій Олексійович, народився 20 березня 1975 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, народ-
ний депутат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 25. 

Приходько Наталія Ігорівна, народилася 29 жовтня 1981 року, громадянка Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимча-
сово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 26.

Чорний Віктор Іванович, народився 6 квiтня 1968 року, громадянин України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, директор, 
ТОВ «Детективна охоронна компанія «Шторм», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 27. 

Борт Віталій Петрович, народився 1 вересня 1972 року, громадянин України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, заступник ди-
ректора з економіки, ТОВ «ДС ПРОМ ГРУП», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 28. 

Макаренко Михайло Васильович, народився 9 квiтня 1950 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
завідувач кафедри акушерства і гінекології, Національний медичний університет ім. 
О.О. Богомольця, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 29.

Волошин Олег Анатолійович, народився 7 квiтня 1981 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, началь-
ник служби міжнародного співробітництва, ТОВ ТРК «112-TV», член Політичної пар-
тії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість від-
сутня, включений до виборчого списку під № 30. 

Плачкова Тетяна Михайлівна, народилася 5 сiчня 1983 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, адвокат, 
член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті 
Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 31. 

Пузанов Олександр Геннадійович, народився 26 лютого 1977 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, радник голови правління, ПАТ «Страхова компанія «Українська страхова група», 
член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті 
Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 32. 

Мамоян Суто Чолоєвич, народився 2 грудня 1981 року, громадянин України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта загальна середня, 
заступник директора, ТОВ «М’яспром», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в селі Наливайківка Макарівського району Київ-
ської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 33. 

Кива Ілля Володимирович, народився 2 червня 1977 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, голова, 
Всеукраїнська профспілка МВС України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 34. 

Кузьмін Ренат Равелійович, народився 12 липня 1967 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, адвокат, 
член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті 
Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 35. 

Качний Олександр Сталіноленович, народився 23 жовтня 1968 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
професор кафедри публічного адміністрування, ПрАТ ВНЗ «Міжрегіональна акаде-
мія управління персоналом», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — 
ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Ржищів Київської області, судимість відсутня, включе-
ний до виборчого списку під № 36. 

Славицька Антоніна Керимівна, народилася 30 квiтня 1988 року, громадянка 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
керівник, адвокатське бюро «Славицька і партнери», член Політичної партії «ОПО-
ЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 37.

Чубирко Іван Іванович, народився 27 травня 1973 року, громадянин України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, заступник ди-
ректора, ТОВ «Ресурс-Інвест-Сервіс», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Мукачево Закарпатської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 38. 

Дубовий Ростіслав Миколайович, народився 5 липня 1988 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
генеральний директор, ТОВ «БДК Груп», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Рубіжне Луганської області, судимість від-
сутня, включений до виборчого списку під № 39. 

Крючков Леонід Васильович, народився 18 вересня 1979 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тим-
часово не працює, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включе-
ний до виборчого списку під № 40. 

Мірошниченко Юрій Романович, народився 3 лютого 1970 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
народний депутат України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в смт Чабани Києво-Святошинського району Київської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 41. 

Наконечний Михайло Васильович, народився 23 березня 1983 року, громадя-
нин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, тимчасово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого спис-
ку під № 42. 

Суслов Віктор Іванович, народився 25 лютого 1955 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, 
член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті 
Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 43. 

Торнер Дмітрій Григорович, народився 28 серпня 1980 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, началь-
ник аналітичного відділу, ТОВ «ХІМ-ТРЕЙД», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 44. 

Башкаленко Олександр Костянтинович, народився 16 травня 1961 року, громадя-
нин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, радник директора, ТОВ «МЕГАВАТТ ЕНЕРГО СЕРВІСНА КОМПАНІЯ», член Полі-
тичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Луцьку, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 45. 

Шматок Вікторія Василівна, народилася 1 червня 1991 року, громадянка Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, фізич-
на особа — підприємець, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в селі Новий Биків Бобровицького району Чернігівської області, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 46. 

Головко Віктор Іванович, народився 16 жовтня 1952 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, поміч-
ник-консультант народного депутата України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 47. 

Спаський Андрій Сергійович, народився 13 червня 1982 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, рад-
ник ректора, Національна академія прокуратури, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙ-
НА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Вишневе Києво-Святошинсько-
го району Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 48. 

Устинов Єгор Олександрович, народився 21 грудня 1981 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, дирек-
тор, МКП «Херсонелектротранс», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА 
— ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 49. 

Швець Ірина Миколаївна, народилася 16 грудня 1978 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, викону-
вач обов’язків директора, комунальне підприємство виконавчого органу Київради 
(Київської міської державної адміністрації) «Столиця», член Політичної партії «ОПО-
ЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 50. 

Велієв Ельхан Назимович, народився 5 жовтня 1969 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, фізич-
на особа — підприємець, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — 
ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Шепетівка Хмельницької області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 51. 

Невзоров Олексій Борисович, народився 9 лютого 1986 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, рад-
ник з питань операцій з нерухомості, ТОВ «Юридична фірма «Евріс», адвокат, фізич-
на особа — підприємець, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого спис-
ку під № 52.

Сазонов Олег Юрійович, народився 20 серпня 1973 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, гене-
ральний директор, ТОВ «РБК «Кремремпуть», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Кременчук Полтавської області, суди-
мість відсутня, включений до виборчого списку під № 53. 

Кравчук Олександр Богданович, народився 7 травня 1975 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, бух-
галтер, ПП «КОБ-БУД», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Тернополі, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 54. 

Альошин Андрій Юрійович, народився 28 сiчня 1963 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, фінансо-
вий директор, асоціація «Українсько-Ізраїльська торгова палата», член Політичної 
партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 55. 

Стрельченко Олександр Юрійович, народився 27 травня 1981 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
директор, обласний комунальний навчально-тренувальний заклад «Сумська кін-
на дитячо-юнацька спортивна школа», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Сумах, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 56. 

Андрєєнков Віктор Володимирович, народився 7 вересня 1983 року, громадя-
нин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, головний консультант, ПП «Крістал гласс», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Одесі, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 57. 

Онопрієнко Олександр Васильович, народився 1 жовтня 1965 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
керівник служби економічної безпеки, ПАТ «Трест «Київелектромонтаж», член Полі-
тичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, су-
димість відсутня, включений до виборчого списку під № 58. 

Щербей Мирослав Васильович, народився 15 червня 1968 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
начальник, Управління ДСНС України у Закарпатській області, член Політичної пар-
тії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в селі Збини Воловецько-
го району Закарпатської області, судимість відсутня, включений до виборчого спис-
ку під № 59.

Берташ Василь Михайлович, народився 7 сiчня 1961 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, фізич-
на особа — підприємець, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в селі Збини Воловецького району Закарпатської області, суди-
мість відсутня, включений до виборчого списку під № 60. 

Корнякова Тетяна Всеволодівна, народилася 6 сiчня 1958 року, громадянка Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, завід-
увач кафедри адміністративного і кримінального права, Дніпропетровський націо-
нальний університет ім. О. Гончара, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОР-
МА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до вибор-
чого списку під № 61. 

Грінченко Сергій Анатолійович, народився 1 липня 1966 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, рад-
ник генерального директора, ТОВ «Новомиргородський цукор», член Політичної пар-
тії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Кропивницькому, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 62. 

Майстер Ірина Володимирівна, народилася 20 сiчня 1983 року, громадянка Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тим-
часово не працює, безпартійнa, проживає в місті Васильків Київської області, суди-
мість відсутня, включена до виборчого списку під № 63. 

Мелашенко Анатолій Васильович, народився 10 жовтня 1955 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
пенсіонер, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», про-
живає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 64.

Присяжнюк Анатолій Йосипович, народився 15 липня 1953 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
радник директора, СП «Нива Переяславщини», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙ-
НА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в селі Софіївська Борщагівка Києво-Свя-
тошинського району Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 65. 

Гошовський Володимир Сергійович, народився 7 жовтня 1973 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
викладач, професор кафедри адміністративного та кримінального права, Дніпров-
ський національний університет ім. О. Гончара, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 66.

Іваночко Інна Василівна, народилася 24 травня 1966 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, заступник 
генерального директора, ТОВ «Консорціум агентств економічної безпеки», член По-
літичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Львові, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 67. 

Зенов Роман Миколайович, народився 17 листопада 1971 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, вій-
ськовий пенсіонер, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 68. 

Бутков Ігор Миколайович, народився 8 листопада 1969 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимча-
сово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Сєвєродонецьк Луганської області, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 69. 

Чикида Олег Петрович, народився 9 червня 1981 року, громадянин України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ 
«Торговий дім «Хімінвест», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — 
ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Луцьку, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 70. 

Кацман Володимир Наумович, народився 28 листопада 1961 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
помічник-консультант народного депутата України, член Політичної партії «ОПО-
ЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 71. 

Петренко Микола Миколайович, народився 10 вересня 1965 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
голова Наглядової ради, Фонд науково-технічного розвитку України ім. Академіка 
В.С. Михалевича, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 72.



22 червня 2019 року, субота, № 116 www.ukurier.gov.ua 11

ЦВК ІНФОРМУЄ
Жук Андрій Михайлович, народився 21 серпня 1983 року, громадянин України, 

протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, помічник 
адвоката, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», про-
живає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 73.

Штепа Неля Ігорівна, народилася 13 вересня 1962 року, громадянка України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не 
працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», прожи-
ває в місті Слов’янськ Донецької області, судимість відсутня, включена до виборчо-
го списку під № 74. 

Бузинарський Михайло Юрійович, народився 13 вересня 1963 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
пенсіонер, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», про-
живає в місті Здолбунів Рівненської області, судимість відсутня, включений до ви-
борчого списку під № 75. 

Байрамов Євген Вахид, народився 1 вересня 1976 року, громадянин України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер 
зв’язків із громадськістю, АТ «Оператор газорозподільної системи «Луганськгаз», 
член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в міс-
ті Сєвєродонецьк Луганської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 76. 

Панок Геннадій Григорович, народився 7 серпня 1969 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, поміч-
ник-консультант народного депутата України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 77. 

Лаврук Тарас Петрович, народився 2 сiчня 1964 року, громадянин України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, доцент ка-
федри історії і права, Івано-Франківський університет ім. Короля Данила Галиць-
кого, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає 
в місті Івано-Франківську, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 78. 

Ніколаєнко Олена Євгенівна, народилася 4 березня 1972 року, громадянка Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимча-
сово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Одесі, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 79.

Долганов Андрій Вадимович, народився 4 листопада 1979 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, фізич-
на особа — підприємець, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 80. 

 Колодій Олександр Геннадійович, народився 26 липня 1977 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, тимчасово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого спис-
ку під № 81. 

Бояринцев Олег Анатолійович, народився 10 жовтня 1974 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, фізич-
на особа — підприємець, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Глухів Сумської області, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 82. 

Кашко Олег Миколайович, народився 25 грудня 1969 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, голо-
ва, Громадське об’єднання «Рідні Черкаси», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Черкасах, судимість відсутня, вклю-
чений до виборчого списку під № 83. 

Шепітько Костянтин Володимирович, народився 22 вересня 1973 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, осві-
та вища, завідувач кафедри медицини катастроф та військової медицини, ВДНЗУ 
«Українська медична стоматологічна академія», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙ-
НА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Полтаві, судимість відсутня, вклю-
чений до виборчого списку під № 84. 

Шевченко Євгеній Олександрович, народився 28 липня 1978 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, начальник Другого Київського відділу, Державна виконавча служба міста Одеси 
ГТУЮ в Одеській області, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Одесі, судимість відсутня, включений до виборчого спис-
ку під № 85. 

Боголюбов Сергій Миколайович, народився 11 серпня 1983 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
президент, благодійна організація Міжнародний благодійний фонд Боголюбова «ЗА 
ЖИТТЯ», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», прожи-
ває в місті Вишгород Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 86. 

Радченко Наталія Миколаївна, народилася 27 травня 1982 року, громадянка Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, по-
мічник-консультант народного депутата України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙ-
НА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Рубіжне Луганської області, суди-
мість відсутня, включена до виборчого списку під № 87. 

Люцканов Юрій Дмитрович, народився 21 сiчня 1975 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, заступ-
ник директора, ТОВ «Торговий дім «Агрінол», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Бердянськ Запорізької області, суди-
мість відсутня, включений до виборчого списку під № 88. 

Дімова Оксана Валентинівна, народилася 24 червня 1977 року, громадянка Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимча-
сово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Одесі, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 89.

Вишневська Валентина Юліївна, народилася 10 лютого 1967 року, громадян-
ка України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, помічник-консультант народного депутата України, член Політичної партії «ОПО-
ЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 90. 

Капшук Віктор Дмитрович, народився 15 липня 1965 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, 
член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті 
Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 91. 

Іщенко Тамара Дмитрівна, народилася 29 березня 1957 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, заступник 
директора з персоналу, комунальне підприємство «СУМИ — ФАРМ», член Політич-
ної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Сумах, суди-
мість відсутня, включена до виборчого списку під № 92. 

Глікман Михайло Миколайович, народився 5 липня 1984 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, заступ-
ник директора, ТОВ «АГОРА 2007», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОР-
МА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Дніпрі, судимість відсутня, включений до вибор-
чого списку під № 93. 

Амосов Ярослав Олександрович, народився 9 вересня 1993 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
помічник тренера з бойового самбо та рукопашного бою, спортивний клуб «Гермес», 
член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в міс-
ті Ірпінь Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 94.

Непомняща Юлія Вікторівна, народилася 27 грудня 1993 року, громадянка Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимча-
сово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в селі Великий Дальник Біляївського району Одеської області, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 95. 

Сілант’єва Євгенія Єдуардівна, народилася 27 лютого 1988 року, громадянка 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
директор, КЗ «Центр дитячої та юнацької творчості» Кіровоградської міської ради, 
член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті 
Кропивницькому, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 96.

Рибалка Лада В’ячеславівна, народилася 2 грудня 1994 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово 
не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», про-
живає в місті Херсоні, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 97.

Рибак Наталія Іванівна, народилася 24 грудня 1961 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, поміч-
ник-консультант народного депутата України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Коростишів Коростишівського району 
Житомирської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 98.

Бойченко Іван Юзефович, народився 10 серпня 1971 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, директор, 
ТОВ Детективне агентство «БІТТ», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОР-
МА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Фастів Київської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 99. 

Ларіна Дарія Сергіївна, народилася 21 жовтня 1987 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, адвокат, 
адвокатське об’єднання «Адвокатська компанія «Ларіна Анатолія Сергійовича», член 
Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Кро-
пивницькому, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 100. 

Насінник Сергій Валерійович, народився 26 квiтня 1982 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, по-
мічник-консультант народного депутата України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙ-

НА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Вишневе Києво-Святошинсько-
го району Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 101.

Северенчук Артур Васильович, народився 16 вересня 1988 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, дирек-
тор, ТОВ «ПЕРФОМАНС-НЕТ», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — 
ЗА ЖИТТЯ», проживаєв селі Сторожниця Ужгородського району Закарпатської об-
ласті, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 102. 

Милиневська-Грищенко Ірина Леонідівна, народилася 25 листопада 1964 року, 
громадянка України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, 
освіта вища, експерт з питань медіа, ГО «Інститут «Нова Україна», член Політичної 
партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 103.

Гула Раїса Миколаївна, народилася 7 жовтня 1955 року, громадянка України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонерка, 
член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в селі 
Оліївка Житомирського району Житомирської області, судимість відсутня, включена 
до виборчого списку під № 104. 

Єфіменко Дмитро Костянтинович, народився 24 квiтня 1981 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, адвокат, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Сумах, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 105. 

Жаров Михайло Олександрович, народився 14 травня 1973 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
заступник директора, Департамент екології та природних ресурсів Херсонської об-
ласної державної адміністрації, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА 
— ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, включений до вибор-
чого списку під № 106. 

Бабанін Олег Володимирович, народився 10 серпня 1977 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, пресс-
секретар — керівник прес-служби, Громадська організація «Всеукраїнський грома-
дянський рух «Український вибір — Право народу», член Політичної партії «ОПОЗИ-
ЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в селі Чайки Київської області, суди-
мість відсутня, включений до виборчого списку під № 107. 

Курчинська Ольга Миколаївна, народилася 5 липня 1975 року, громадянка Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, поміч-
ник-консультант народного депутата України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена 
до виборчого списку під № 108. 

Ставицький Станіслав Олександрович, народився 23 листопада 1983 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта 
вища, доцент кафедри хірургічної стоматології та щелепно-лицевої хірургії з плас-
тичною та реконструктивною хірургією голови та шиї, Українська медична стомато-
логічна академія, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Полтаві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 109. 

Середюк Федір Миколайович, народився 2 травня 1973 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тре-
нер, Спортивний клуб «Гермес», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА 
— ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 110. 

Жосан Катерина Володимирівна, народилася 27 лютого 1976 року, громадянка 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта загаль-
на середня, фізична особа — підприємець, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Кропивницькому, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 111. 

Грицаєнко Вікторія Петрівна, народилася 24 травня 1987 року, громадянка Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимча-
сово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 112.

Сирота Наталія Миколаївна, народилася 6 листопада 1977 року, громадянка Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, го-
ловний консультант-інспектор відділу південних регіонів департаменту регіональ-
ної політики Головного департаменту регіональної та кадрової політики, Адміністра-
ція Президента України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого спис-
ку під № 113.

Голець Віталій Віталійович, народився 9 грудня 1977 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, поміч-
ник-консультант народного депутата України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Чернігові, судимість відсутня, вклю-
чений до виборчого списку під № 114. 

Клочко Андрій Олександрович, народився 23 грудня 1983 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, ди-
ректор, ПП «Агропромконтинент», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОР-
МА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Генічеськ Херсонської області, судимість відсут-
ня, включений до виборчого списку під № 115. 

Хівренко Дмитро Миколайович, народився 28 сiчня 1988 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, стар-
ший науковий співробітник відділу організації та координації наукової роботи управ-
ління організаційно-аналітичного забезпечення та контролю, Національна акаде-
мія прокуратури України, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого спис-
ку під № 116.

Булюк Віктор Віталійович, народився 11 лютого 1995 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, директор, 
СТОВ «АГРОФІРМА-БУЛЮК», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — 
ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Скадовськ Херсонської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 117. 

Швигін Ігор Вікторович, народився 29 березня 1967 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимча-
сово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 118. 

Житченко Ігор Володимирович, народився 27 грудня 1964 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, пер-
ший заступник директора, міське комунальне підприємство «Херсонелектротранс», 
член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті 
Херсоні, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 119. 

Шевченко Тетяна Юріївна, народилася 9 червня 1976 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, директор, 
Сумський обласний центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, член Політич-
ної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Сумах, суди-
мість відсутня, включена до виборчого списку під № 120. 

Солонина Наталія Євгеніївна, народилася 8 березня 1984 року, громадянка Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимча-
сово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Синельникове Синельниківського району Дніпропетровської облас-
ті, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 121. 

Данилюк Карина Миколаївна, народилася 15 серпня 1989 року, громадянка Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, юрис-
консульт, ТОВ «ІН-ТАЙМ», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в селі Михайло-Лукашеве Вільнянського району Запорізької об-
ласті, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 124. 

Дорошенко Ельміра Равільївна, народилася 8 вересня 1981 року, громадянка 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
президент, Благодійний фонд «З вірою в майбутнє дітей», член Політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість від-
сутня, включена до виборчого списку під № 125. 

Блідар Валерій Микитович, народився 12 листопада 1949 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, пенсі-
онер, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 126.

Лавриненко Олена Миколаївна, народилася 7 серпня 1967 року, громадянка Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимча-
сово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в селі Гожули Полтавського району Полтавської області, судимість відсут-
ня, включена до виборчого списку під № 127. 

Просєкіна Юлія Вячеславівна, народилася 15 вересня 1978 року, громадянка 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, тимчасово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включена до виборчого спис-
ку під № 128. 

Омельчак Андрій Валентинович, народився 14 березня 1968 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
пенсіонер, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», про-
живає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 129.

Ялпачик Ірина Миколаївна, народилася 17 квiтня 1971 року, громадянка Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, голо-
вний бухгалтер, комунальне підприємство «Мелітопольське міжміське бюро техніч-
ної інвентаризації» ММР ЗО, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — 

ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Мелітополь Запорізької області, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 130. 

Ветров Сергій Володимирович, народився 26 жовтня 1954 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
директор, ТОВ «Науково-освітній центр «Платформа відкритої освіти», член Політич-
ної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, суди-
мість відсутня, включений до виборчого списку під № 131. 

Тичков Едуард Олексійович, народився 16 грудня 1975 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, директор, 
ТОВ «ЄВРОПАРТНЕР КОМПАНІ», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА 
— ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до вибор-
чого списку під № 132. 

Левківський Микола Григорович, народився 6 травня 1964 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
інженер, ПАТ «Житомиргаз», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — 
ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Овруч Овруцького району Житомирської області, су-
димість відсутня, включений до виборчого списку під № 133.

Градінар Віталій Петрович, народився 22 сiчня 1985 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта загальна серед-
ня, генеральний директор, ТОВ «Когорта Групп», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙ-
НА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в селі Нові-Трояни Болградського райо-
ну Одеської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 134.

Вінник Юлія Сергіївна, народилася 27 липня 1987 року, громадянка України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не 
працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», прожи-
ває в місті Кременчук Полтавської області, судимість відсутня, включена до вибор-
чого списку під № 135. 

Бражнікова Катерина Володимирівна, народилася 28 серпня 1987 року, грома-
дянка України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, осві-
та вища, завідувач протиепізоотичнім відділом — лікар ветеринарної медицини епі-
зоотолог, Чугуївська районна державна лікарня ветеринарної медицини, член Полі-
тичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в смт Малинівка 
Чугуївського району Харківської області, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 136. 

Сидорук-Трошина Ірина Валеріївна, народилася 6 жовтня 1988 року, громадянка 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
фізична особа — підприємець, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА 
— ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Ірпінь Київської області, судимість відсутня, вклю-
чена до виборчого списку під № 137. 

Дроботун Олена Сергіївна, народилася 23 березня 1984 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, директор, 
ТОВ «Центр прогресивної медицини і реабілітації «ReaMed», член Політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Миколаєві, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 138. 

Коваль Олексій Анатолійович, народився 17 квiтня 1977 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, голо-
ва, ГО «Кинемо палити разом», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА 
— ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 139. 

Кечина Любов Миколаївна, народилася 4 сiчня 1961 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта загальна серед-
ня, тимчасово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Миколаєві, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 140.

Горбунова Ганна Валентинівна, народилася 1 червня 1992 року, громадянка Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, заступ-
ник директора, ТОВ «Еспіна Плюс», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОР-
МА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включена до вибор-
чого списку під № 141. 

Савин Тарас Петрович, народився 20 березня 1986 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, директор, 
ТОВ «Паркінг ХШ», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 142. 

Сташук Олена Олександрівна, народилася 19 квiтня 1962 року, громадянка Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, ін-
спектор з кадрів, КП «Фастівське Комунальне підприємство», член Політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Фастів Київської об-
ласті, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 143. 

Матвійчук Валентина Адольфівна, народилася 27 травня 1959 року, громадянка 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
начальник відділу, КП КОР «Поліфаст», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Фастів Київської області, судимість відсут-
ня, включена до виборчого списку під № 144. 

Гезь Дмитро Васильович, народився 11 лютого 1976 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта загальна серед-
ня, фізична особа — підприємець, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОР-
МА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Кременчук Полтавської області, судимість від-
сутня, включений до виборчого списку під № 145. 

Самойленко Юлія Борисівна, народилася 27 грудня 1979 року, громадянка Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, голо-
вний бухгалтер, ТОВ «Наш Стандарт», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Кременчук Полтавської області, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 146. 

Романенко Василь Володимирович, народився 17 лютого 1970 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, осві-
та вища, адвокат, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в місті Дніпрі, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 147. 

Ніколенко Андрій Олександрович, народився 6 серпня 1987 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, тимчасово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого спис-
ку під № 148. 

Лазько Олена Анатоліївна, народилася 16 жовтня 1995 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта загальна серед-
ня, тимчасово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Карлівка Полтавської області, судимість відсутня, вклю-
чена до виборчого списку під № 149. 

Сад Світлана Іванівна, народилася 25 грудня 1967 року, громадянка України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, фізична осо-
ба — підприємець, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в місті Рівному, судимість відсутня, включена до виборчого спис-
ку під № 150.

Степчук Артур Романович, народився 11 листопада 1989 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, фізич-
на особа — підприємець, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Кременчук Полтавської області, судимість відсутня, вклю-
чений до виборчого списку під № 151. 

Стєпанян Олена Олександрівна, народилася 11 листопада 1977 року, громадян-
ка України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, керуючий готелем, ТОВ «Готельний комплекс «Дніпровська січ», член Політич-
ної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Дніпрі, суди-
мість відсутня, включена до виборчого списку під № 152. 

Гречко Ольга Петрівна, народилася 27 жовтня 1982 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, началь-
ник відділу, Виконавчий комітет Коростенської міської ради, член Політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Коростень Житомир-
ської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 153. 

Сушанін Василь Анатолійович, народився 9 сiчня 1995 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта середня спе-
ціальна, менеджер, ТОВ «БСП ОІЛ», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в селі Верхній Коропець Мукачівського райо-
ну Закарпатської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 154. 

Мормуль Володимир Володимирович, народився 29 вересня 1970 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, осві-
та вища, фінансовий директор, ТОВ «Слобожанський завод продтоварів», член Полі-
тичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Сватове 
Луганської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 155.

Колманов Юрій Миколайович, народився 7 жовтня 1971 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, пенсі-
онер, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 156. 

Тущенко Ольга Валентинівна, народилася 2 лютого 1978 року, громадянка Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимча-
сово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в смт Бородянка Бородянського району Київської області, судимість від-
сутня, включена до виборчого списку під № 157. 

Ємельяненко Ольга Леонідівна, народилася 6 сiчня 1976 року, громадянка Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тим-
часово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua12 

ЦВК ІНФОРМУЄ
ТЯ», проживає в місті Сумах, судимість відсутня, включена до виборчого списку під 
№ 158

Мишаківська Лідія Сергіївна, народилася 5 квiтня 1971 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, викладач 
української та зарубіжної літератури, Кременецький медичний коледж ім. Арсена Рі-
чинського, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», про-
живає в місті Кременець Тернопільської області, судимість відсутня, включена до ви-
борчого списку під № 159. 

Лебедєв Борис Вікторович, народився 9 березня 1967 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, голо-
ва, Новопсковська районна рада Луганської області, член Політичної партії «ОПО-
ЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в смт Новопсков Новопсковсько-
го району Луганської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 160.

Лукіянік Валентин Борисович, народився 29 березня 1963 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, пенсі-
онер, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 161. 

Поповичук Олег Миколайович, народився 6 жовтня 1981 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, юрист, 
самозайнята особа, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в смт Гостомель міста Ірпінь Київської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 162.

Панченко Діана Андріївна, народилася 20 листопада 1993 року, громадянка Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тим-
часово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТ-
ТЯ», проживає в місті Синельникове Дніпропетровської області, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 163. 

Варивод Геннадій Григорович, народився 1 сiчня 1961 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта загальна серед-
ня, директор, ПП «Телерадіокомпанія «Сміла-ТВ»», член Політичної партії «ОПОЗИ-
ЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Сміла Черкаської області, су-
димість відсутня, включений до виборчого списку під № 164. 

Ратушна Олена Сергіївна, народилася 30 жовтня 1979 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, адвокат, 
член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті 
Лисичанськ Луганської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку 
під № 165. 

Сінцова Тетяна Володимирівна, народилася 28 квiтня 1977 року, громадянка Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, адво-
кат, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в 
місті Дніпрі, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 166. 

Мар’юк Ярослав Васильович, народився 30 квiтня 1968 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, директор, 
ТОВ «Лісопереробне виробництво МС», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-

ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Луцьку, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 167. 

Сафроняк Сергій Васильович, народився 16 травня 1992 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимча-
сово не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в смт Путила Путильського району Чернівецької області, судимість відсут-
ня, включений до виборчого списку під № 168. 

Чернушка Анатолій Едуардович, народився 11 лютого 1976 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
адвокат, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», про-
живає в місті Чернівцях, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 169. 

Потапова Ірина Федорівна, народилася 18 квiтня 1958 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, реєстра-
тор, ТОВ «Лаян-Віннер», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА 
ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку 
під № 170. 

Онофрей Василь Костянтинович, народився 27 грудня 1991 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
адвокат, АО «Дутка і партнери», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА 
— ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Герца Герцаївського району Чернівецької області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 171. 

Манджавідзе Дар’я Леонідівна, народилася 4 жовтня 1991 року, громадянка Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, ви-
хователь, ДПУ Міжнародний дитячий центр «Артек», член Політичної партії «ОПО-
ЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 172. 

Гауке Ольга Іванівна, народилася 29 вересня 1983 року, громадянка України, про-
тягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, юрискон-
сульт, РФ «Придніпровська залізниця» АТ «Українська залізниця», член Політичної 
партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Дніпрі, суди-
мість відсутня, включена до виборчого списку під № 173. 

Джур Микола Іванович, народився 12 вересня 1958 року, громадянин України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, дирек-
тор, приватне орендне підприємство «Шанс», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в селі Козлів Могилів-Подільського району 
Вінницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 174.

Коваленко Михайло Олександрович, народився 31 жовтня 1951 року, громадя-
нин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, пенсіонер, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Чернігові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 175.

Самойлов Петро Миколайович, народився 16 червня 1962 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, голо-
ва, Біловодська районна рада Луганської області, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙ-

НА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в смт Біловодськ Біловодського району 
Луганської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 176.

Лигута Андрій Костянтинович, народився 2 жовтня 1970 року, громадянин Укра-
їни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, го-
лова, Марківська районна рада Луганської області, член Політичної партії «ОПОЗИ-
ЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в смт Марківка Марківського району 
Луганської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 177.

Степаненко Галина Григорівна, народилася 17 серпня 1946 року, громадянка 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
громадська діяльність, пенсіонерка, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Вишгород Київської області, судимість від-
сутня, включена до виборчого списку під № 178. 

Сінгуцька Яна Олександрівна, народилася 4 квiтня 1973 року, громадянка Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, дирек-
тор, ТОВ «Центр управління кар’єрою», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 179. 

Лоєвська Ірина Віталіївна, народилася 24 травня 1995 року, громадянка України, 
протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово 
не працює, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», про-
живає в місті Сокиряни Сокирянського району Чернівецької області, судимість від-
сутня, включена до виборчого списку під № 180. 

Кривенко Сергій Володимирович, народився 7 жовтня 1975 року, громадянин 
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, 
директор, ПП «Сучасні технології», заступник голови правління, ТОВ «Муніципаль-
на компанія поводження з відходами та Енергозбереження», член Політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Полтаві, судимість від-
сутня, включений до виборчого списку під № 181. 

Радуль Тетяна Володимирівна, народилася 20 березня 1986 року, громадян-
ка України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, директор, ТОВ «УНІВЕРСИТЕТ СІНЕРГІЯ», член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в селі Шипинки Барського району Вінниць-
кої області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 182. 

Александров Олександр Олексійович, народився 15 травня 1959 року, громадя-
нин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта ви-
ща, пенсіонер, член Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», 
проживає в місті Біла Церква Київської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 183. 

Верзілов Дмитро Олегович, народився 16 березня 1989 року, громадянин Украї-
ни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта вища, інспек-
тор, комунальна установа Покровської міської ради «ККСН», член Політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ», проживає в місті Покровськ Донецької 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 184. 

Секретар Центральної виборчої комісії  
Н. БЕРНАЦЬКА

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
Ліквідатор ТОВ «Базіс-Авто» (02217, м. Київ, вул. Закревського,16,  ідентифікаційний код 33739839), арбітражний керу-

ючий Тищенко Наталія Петрівна (Свідоцтво Міністерства юстиції України № 435 від 01.03.2013 року), який діє на підставі По-
станови Господарського суду м. Києва від 15 грудня 2016 року по справі № 910/12809/16, відповідно до ч. 6 ст. 49 Закону 
України «Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом» оголошує конкурс на визначення 
організатора аукціону з продажу майна банкрута ТОВ «Базіс-Авто». Склад майна банкрута, що підлягає продажу на аукціоні 
(приватна власність): нежитлова будівля  (літ. Т; загальною площею 2  823,8 кв.м., що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. 
Закревського Миколи, буд. 22; реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 15140880000).

 Аукціон проводиться у відповідності до ст. 44 та розділу 4 «Продаж майна в провадженні у справі про банкрутство» За-
кону України «Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом».

Вимоги до організатора аукціону: юридична особа, що має право здійснювати продаж майна шляхом проведення аукці-
ону; наявність досвіду проведення аукціонів не менше трьох років; наявність технічних можливостей для забезпечення про-
дажу майна боржника шляхом проведення аукціону; організатором аукціону не може бути заінтересована особа стосовно 
боржника, кредиторів та замовника аукціону; додатково слід подати відомості стосовно досвіду проведення аукціонів, суми 
винагороди тощо, з підтверджуючими документами.

Пропозиції кандидатів на участь в конкурсі із зазначенням суми винагороди за проведення аукціону, відомості та доку-
менти, що підтверджують відповідність кандидата встановленим вимогам, приймаються протягом 10 днів з дати публіка-
ції цього оголошення. 

Документи надсилати на адресу ліквідатора ТОВ «Базіс-Авто» арбітражного керуючого Тищенко Н. П.: вул. Ярославська, 
6, м. Київ, 04071. Телефон для довідок: (044) 200-23-15.

Шановні члени Вітрильної Федерації України!
Ініціативна група членів Вітрильної Федерації України, Київської Федерації Вітрильного Спорту та Вітрильна федерація Одесь-

кої області повідомляє про проведення Позачергової Конференції ВФУ, яку призначено на 20 липня 2019 року о 12:00 годині за 
адресою: м. Київ, вул. Липська, 19. 

Порядок денний Позачергової Конференції ВФУ:
1. Обрання Головуючого та Секретаря Позачергової Конференції.
2. Обрання лічильної комісії.
3. Звіт Президента ВФУ (у разі присутності).
4. Обрання Президента та членів Президії ВФУ.
5. Звіт Ревізійної комісії (у разі присутності).
6. Обрання членів Ревізійної комісії.
7. Надання повноважень Президії ВФУ щодо прийняття та реєстрації в установленому порядку відокремлених підрозділів ВФУ.
8. Прийняття рішення щодо продовження статусу відокремленого підрозділу ВФУ Київської Федерації Вітрильного Спорту згід-

но з ч. b) п. 4.5 Статуту ВФУ.
9. Прийняття рішення щодо продовження статусу відокремленого підрозділу ВФУ Вітрильна федерація Одеської області згід-

но з ч. b) п. 4.5 Статуту ВФУ.
Пропозиції щодо порядку денного Позачергової Конференції ВФУ та кандидатури до складу Президії та Ревізійної комісії на-

правляти на електронну пошту: ug.dacenko@i.ua. 
Контактний тел.: 067-467-23-64. 

Ініціативна група

Повідомлення про виклик потерпілих: 
Бітюка М. П., Бучинського О. А., Ганущака А. Д., Ка-

рандіна С. О., Климчука І. В., Павловича І. С., Шевцова О. В., 
Кузнецова Ю. А., Дименка С. С., Прокопіва В. М., Ратушно-
го Р. Т. та Реву М. Ю. в судове засідання, яке відбудеться 
26.06.2019 об 11 год. 00 хв. в приміщенні Печерського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15 (суддя Смик Л. І.) у кримінальному провадженні, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 42016000000000380 від 03.02.2016 за обвинуваченням 
Калмикова Ю.А. у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 1  
ст. 263-1, ч. 1 ст. 263 КК України та Цвигуна В. В. у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 2 
ст. 365, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 1 ст. 263 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Підозрюваний Москвін Михайло Михайлович, 15.09.1992 р.н., 
зареєстрований за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Ор-
джонікідзе, 57, на підставі ст.ст. 133, 135, 2975 КПК України, Вам 
необхідно з’явитись до старшого слідчого в ОВС слідчого від-
ділу Управління Служби безпеки України в Житомирській об-
ласті Щербака Андрія Олександровича, за адресою: м. Жито-
мир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, тел. (0412)405-279, для учас-
ті у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні 
№ 22019060000000015 як підозрюваний у вчиненні злочинів, пе-
редбачених ч. 1 ст. 2583 та ч. 2 ст. 260 КК України, об 11 год.00 хв. 
26.06.2019 (для отримання письмового повідомлення про підо-
зру, допиту тощо). Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідо-
мити про неможливість прибуття у вказаний день чи час. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України. 

Інформація для абонентів  
ПрАТ «Фарлеп-Інвест» 

(код ЄДРПОУ 19199961).
Повідомляємо, що з 1 липня 2019 року  
змінюються окремі тарифи на послуги  

Інтернет для існуючих абонентів — 
фізичних осіб.

Детальна інформація — за телефоном  
(044) 507 00 00 

або 177 (з телефонних ліній Vega), 
а також в Особистому кабінеті абонента 

my.vega.ua

Суднові реєстраційні 
документи на судно «COBRA 1850» 

№ UA-SGL200341111 з реєстраційним  
бортовим номером МКЛ-0329-К, 

судновласник Крамаренко  
Вячеслав Петрович, 
вважати недійсними.

Втрачені  судновий білет №009973,  
виданий інспекцією ГДРФ 

у м. К.-Подільський 23.03.2009 р. на моторне 
прогулянкове судно та  Свідоцтво  

на придатність малого судна до плавання 
з реєстр. номером 3-828206, 

видані на ім’я Вітвіцького М. В.,    
вважати недійсними.

ДОКУМЕНТИ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 12 червня 2019 р. № 417-р 
Київ

Про внесення змін до розпорядження 
Кабінету Міністрів України  

від 13 грудня 2017 р. № 907
1. Внести до розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 грудня 2017 р.  

№ 907 «Про пропозиції щодо застосування персональних спеціальних обмежуваль-
них заходів згідно з резолюцією Ради Безпеки ООН № 2206 (2015) щодо Республіки 
Південний Судан» (Офіційний вісник України, 2017 р., № 102, ст. 3158), підтриманого 
рішенням Ради національної безпеки і оборони України від 17 березня 2018 р. «Про 
застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних захо-
дів (санкцій) згідно з резолюцією Ради Безпеки Організації Об’єднаних Націй № 2206 
(2015) щодо Республіки Південний Судан», зміни, що додаються.

2. Міністерству юстиції, Міністерству внутрішніх справ, Міністерству інфраструк-
тури, Міністерству економічного розвитку і торгівлі, Міністерству фінансів, Службі 
безпеки, Службі зовнішньої розвідки, Адміністрації Державної прикордонної служ-
би, Державній міграційній службі, Державній авіаційній службі, Державній фіскаль-
ній службі, Державній службі фінансового моніторингу та Національному банку від-
повідно до компетенції забезпечити виконання рішення Ради національної безпеки і 
оборони України про застосування персональних спеціальних обмежувальних захо-
дів, проведення моніторингу стану виконання такого рішення та його ефективність. 

3. Винести у місячний строк на розгляд Ради національної безпеки і оборони Укра-
їни пропозиції, визначені цим розпорядженням.
 Прем’єр-міністр України В. ГРОЙСМАН

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України  

від 12 червня 2019 р. № 417-р
ЗМІНИ, 

що вносяться до розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 13 грудня 2017 р. № 907 

1. У розпорядженні:
1) у назві розпорядження слова і цифри «резолюцією Ради Безпеки ООН № 2206 

(2015)» замінити словами і цифрами «резолюціями Ради Безпеки ООН № 2206 
(2015), 2428 (2018) і 2471 (2019)»;

2) у пункті 1:
в абзаці першому слова і цифри «резолюції від 3 березня 2015 р. № 2206» заміни-

ти словами і цифрами «резолюцій від 3 березня 2015 р. № 2206, від 13 липня 2018 р. 
№ 2428 і від 30 травня 2019 р. № 2471»;

абзац перший підпункту 1 після слів «заборона в’їзду» доповнити словами і циф-
рами «до 31 травня 2020 р.»;

в абзаці першому підпункту 2 слова «вжиття заходів до» замінити словами і циф-
рами «вжиття до 31 травня 2020 р. заходів до».

2. Додаток до розпорядження доповнити пунктами 7 і 8 такого змісту:
«7. Малек Рубен Ріак Ренгу (Malek Reuben  
Riak Rengu)
Опис: генерал-лейтенант; заступник  
начальника Генерального штабу  
з матеріально-технічного забезпечення;  
заступник начальника Штабу оборони  
і генеральний інспектор армії.
Також відомий як: Malek Ruben.
Ідентифікатори:
Дата народження: 1 січня 1960 р.
Місце народження: Ей, Південний Судан.
Громадянство: Південний Судан.
Національний ідентифікаційний номер: да-
ні відсутні.
Адреса: дані відсутні.
Інша інформація: на посаді заступника началь-
ника Генерального штабу Народно-визвольної 
армії Судану разом з іншими високопосадовця-
ми Уряду Південного Судану брав участь у під-
готовці та проведенні наступальної операції у 
штаті Юніті у 2015 році, яка призвела до масш-
табних руйнувань та масових переміщень на-
селення

резолюція  
Ради  
Безпеки ООН  
від 13 липня 
2018 р.  
№ 2428

1) заборона в’їзду 
та транзиту через 
територію України
2) блокування  
активів

8. Пол Малонг Аван (Paul Malong Awan)
Опис: генерал; колишній начальник штабу  
Народно-визвольної армії Судану; колишній  
губернатор штату Північний Бахр-ель-Газаль.
Також відомий як: Paul Malong Awan Anei/Paul 
Malong/ Bol Malong.
Ідентифікатори:
Дата народження: 1962 рік / 4 грудня  
1960 р. / 12 квітня 1960 р.
Місце народження: Малуалькон,  
Південний Судан.
Громадянство: Південний Судан/ Уганда.
Паспорт: південносуданський паспорт
S00004370/ південносуданський паспорт

резолюція  
Ради  
Безпеки ООН  
від 13 липня 
2018 р.  
№ 2428

1) заборона в’їзду 
та транзиту через 
територію України
2) блокування  
активів».

D00001369/ суданський паспорт  
003606/ суданський паспорт  
00606/ суданський паспорт В002606.
Національний ідентифікаційний номер:  
дані відсутні.
Адреса: дані відсутні.
Інша інформація: на посаді керівника Гене-
рального штабу Народно-визвольної армії Су-
дану сприяв розширенню масштабів та затягу-
ванню конфлікту в Південному Судані

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 червня 2019 р. № 380-р 
Київ

Про виділення коштів для надання 
одноразової грошової допомоги членам 

сімей осіб, які загинули (померли) під час 
участі в антитерористичній операції,  

та особам, які стали особами з інвалідністю 
внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час участі  
в зазначеній операції

1. Виділити Міністерству соціальної політики 13 892,6 тис. гривень для надання 
одноразової грошової допомоги членам сімей п’яти осіб, які загинули (померли) під 
час участі в антитерористичній операції, та 17 особам, які стали особами з інвалід-
ністю внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
участі в зазначеній операції.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки за рахунок коштів резервного 
фонду державного бюджету.

2. Міністерству соціальної політики:
затвердити у тижневий строк за погодженням з Міністерством економічного роз-

витку і торгівлі та Міністерством фінансів перелік витрат, пов’язаних з наданням до-
помоги, зазначеної у пункті 1 цього розпорядження;

подати до 27 червня 2019 р. Міністерству економічного розвитку і торгівлі, Мініс-
терству фінансів та Державній казначейській службі звіт про використання коштів, 
виділених згідно з цим розпорядженням.

Прем’єр-міністр України В. ГРОЙСМАН


